территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» марта  2020 года
 № 82/856
г. Ипатово
О дополнительном образовании избирательных участков для голосования в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 4.1 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1/804-7, на основании постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 20 марта 2020года № 112/983-6 «О дополнительном образовании участков для голосования в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Образовать дополнительно на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края пять избирательных участков № 460, № 1333-1336 для голосования в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

2.Определить количественный состав членов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков и назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц из резерва составов участковых избирательных комиссий согласно приложениям №1-№5.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

                              Э.В. Кондратьева
Секретарь

          О.И. Перека

                                                                              Приложение 1
                                                            к постановлению территориальной
                                                                              избирательной комиссии Ипатовского района
                                                                              от 24 марта 2020 г.  № 82/856
Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 460
Адрес и место нахождения помещения участковой избирательной комиссии:
356630 Ставропольский края, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина,д.123, государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница»
       Количественный состав комиссии — 3 члена
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Цыбулевская Надежда Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Енина Алла Григорьевна
	Ипатовское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Натха Александр Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

                                                                              Приложение 2
                                                            к постановлению территориальной
                                                                              избирательной комиссии Ипатовского района
                                                                              от 24 марта 2020 г.  № 82/856

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1333
Адрес и место нахождения помещения участковой избирательной комиссии:
356630 Ставропольский края, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Рабочая, д.11, государственное бюджетное стандартное  учреждение социального обслуживания населения « Ипатовский психоневрологический интернат»
       Количественный состав комиссии — 4  члена
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Михоненко Ирина Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Попелнуха Любовь Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Шило Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Лацинник Юлия Владимировна
	Ипатовское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                              Приложение 3
                                                            к постановлению территориальной
                                                                              избирательной комиссии Ипатовского района
                                                                              от 24 марта 2020 г.  № 82/856

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1334
Адрес и место нахождения помещения участковой избирательной комиссии:

356630 Ставропольский края, Ипатовский район, г. Ипатово, ул.Степная,3, государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Ипатовский дом –интернат для умственно отсталых детей»
       Количественный состав комиссии — 4  члена
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Еременко Виктория Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Короткова Дина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Колесникова Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Джанаева Лилия Рифатовна
	Ипатовское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                              Приложение 4
                                                            к постановлению территориальной
                                                                              избирательной комиссии Ипатовского района
                                                                              от 24 марта 2020 г.  № 82/856

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1335
Адрес и место нахождения помещения участковой избирательной комиссии:
356630 Ставропольский края, Ипатовский район, г. Ипатово, ул.Заречная,38, Открытое акционерное общество «Сыродел»
       Количественный состав комиссии — 4 члена
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Домовцова Любовь Григорьевна
	Ипатовское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Сулимова Любовь Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Охременко Анна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Фисенко Анжелика Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

                                                                              Приложение 5
                                                            к постановлению территориальной
                                                                              избирательной комиссии Ипатовского района
                                                                              от 24 марта 2020 г.  № 82/856

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1336
Адрес и место нахождения помещения участковой избирательной комиссии:
356630 Ставропольский края, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Свердлова,47, сельскохозяйственный производственный кооператив «Кировский»
       Количественный состав комиссии —  4 члена
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Кузнецова Валентина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Семченко Александра Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Назаренко Алла Анатольевна
	Ипатовское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Фоменко Маргарита Александровна
	Собрание избирателей по месту работы